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Kommentarer til regionale konkurser

Der har i juli 2022 veeret 478 konkurser, hvilket er en stigning pa 4,6% sammenlignet med juli 2021, hvor der var
457 konkurser. Bortset fra de mindre omrader Grgnland og Bornholm, er det @stjylland som er den region, der har
oplevet starst relativ stigning i antallet af konkurser, mens Midt- og Vestjylland har oplevet et relativt paent relativt
fald. Hvis man ser pa de seneste 12 maneder, er antallet af konkurser stort set pa niveau med samme periode
sidste ar - dog spaender udviklingen over rimelig store regionale forskelle.

Bornholm 5 150,0 52,9
Feergerne O 0 0,0 22 33 50,0
Grgnland 0 1 100,0x 11 16 45,5
Midt- og Vestjylland 32 26 -18,8 324 374 15,4
Jstjylland 46 77 67,4 1.059 1.209 14,2
Hovedstaden 247 226 -8,5 3.957 4.230 6,9
Sjeelland 52 57 9,6 668 661 -1,0
Nordjylland 27 30 111 438 426 -2,7
Sydjylland 27 32 18,5 380 311 -18,2
Fyn 19 19 0,0 540 320 -40,7
Lolland - Falster 5 5 0,0 104 50 -51,9
47 a8 46
Kilde: Statstidende o tilneermet veerdi

Kommentarer til regionale konkurser — relative starrelser

Hvis man ser pa hvor stor en andel af virksomhederne i de respektive omrader, der gik konkurs i juli 2022, fremgar
det, at for hver 1.000 aktive virksomheder gik 0,56 af disse konkurs. Det er Bornholm som har relativt flest
konkurser i juli. Saledes gik 0,91 virksomheder konkurs for hver 1.000 aktive virksomheder i Bornholm i juli maned.

Hvis man ser pa de seneste 12 maneder, er det dog klart Hovedstaden, der viser den starste andel af konkurser.
13,95 virksomheder gik konkurs for hver 1.000 aktive virksomheder i Hovedstaden i perioden. Her er det Grgnland,
der viser den laveste andel med en andel pa kun 2,38.

Bornholm 0,37 0,91 1495 3,12 4,76 52,6
Grgnland 0,00 0,14 14,0 1,53 2,28 49,7
Feergerne 0,00 0,00 0,0 5,70 8,10 42,0
Midt- og Vestjylland 0,42 0,34 -19,7 4,28 4,88 14,1
Dstjylland 0,34 0,56 65,1 7,86 8,85 12,6
Hovedstaden 0,82 0,75 -9,1 13,13 13,95 6,2

Sjeelland 0,58 0,62 8,5 7,39 7,24 2,1

Nordjylland 0,38 0,42 10,4 6,24 6,03 -3,4
Sydijylland 0,34 0,41 17,8 4,85 3,94 -18,7
Fyn 0,30 0,30 -1,1 8,65 5,07 -41.4
Lolland - Falster 0,42 0,42 0,4 8,75 4,23 -51,7

o tilngermet veerdi
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Kommentarer til konkurserne fordelt pa brancher

P :
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Det er hovedparten af brancherne som viser en stigning i antallet af konkurser. De stgrste relative stigninger ses i
branchen Kultur, Forlystelser & Sport. Bygge og Anleeg er den branche med nominelt flest konkurser i juli og en
stigning p& knap 20% i forhold juli 2021. Ogsé Overnatning & Restauration viser en stigning pa 9,7%.

Hvis der ses pa 12 maneders periode, er det hhv. brancherne Sundhedsvaesen og Kultur, Forlystelser & Sport., der
har oplevet de stgrste stigninger.
Nominelt set er det branchen Pengeinst. og Finans, som har flest konkurser med 1.332 konkurser, nar man ser 12

maneder tilbage.

Sundhedsveesen mm
Kultur, Forlyst. & Sport
Undervisning

Liberal service mm
Pengeinst. & Finans
Inform. & Kommunikation
Fremstillingsvirk.
Transport

Fast ejendom

Bygge & anleeg

Handel

Overnat. & Restauration
Andre serviceydelser
Forsyningsvirk. mm
Adm. tjenesteydelser
Landbrug, fisk, mm
Rastofindvinding

lkke oilist

8 10
3 6
5 2
38 46
75 72
21 28
23 26
25 25
14 18
66 79
67 66
31 34
13 9
4 3
52 50
9 3
1 0
2 1

25,0
100,0
-60,0
21,1
-4,0
33,3
13,0
0,0
28,6
19,7
-15
9,7
-30,8
-25,0
-38
-66,7
-100,0

-50,0

69
86
74
588
1119
415
288
411
195
1099
1222
527
173
27
1008
154
5

60

93
112
94
705
1329
484
326
457
209
1114
1206
483
152
22
751
92
2

25

34,8
30,2
27,0
19,9
18,8
16,6
13,2
11,2
7,2
14
-1,3
-8,3
-12,1
-18,5
-25,5
-40,3
-60,0

-58,3

o tilngermet veerdi
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Kommentarer til konkurserne fordelt pa brancher — relative starrelser

Hvis man ser pa hvor stor en andel af virksomheder i de respektive brancher, der gik konkurs i juli 2022, kan man
se, at for hver 1.000 aktive virksomheder blandt alle i branchen Overnatning & Restauration, gik 1,68 virksomheder

konkurs. Bygge og anlaeg ligger lige efter med 1,53 af 1000 aktive gaet konkurs.

Hvis man ser pa hele aret, er det Overnatning & Restauration som har den sterste andel, teet forfulgt af Transport.
23,89 virksomheder gik konkurs for hver 1.000 aktive virksomheder i Overnatning & Restauration det seneste ar.
Nar man ser p& de nominelle starrelser, er det Pengeinst. & Finans, som har flest konkurser, men set i forhold til
selve antallet af aktive virksomheder, der er i branchen, er det altsd Overnatning & Restauration, som har flest

konkurser.

Sundhedsvaesen mm
Kultur, Forlyst. & Sport
Undervisning

Liberal service mm
Inform. & Kommunikation
Pengeinst. & Finans
Fremstillingsvirk.
Transport

Fast ejendom

Handel

Bygge & anleeg
Overnat. & Restauration
Andre serviceydelser
Forsyningsvirk. mm
Adm. tjenesteydelser
Landbrug, fisk, mm
Rastofindvinding

lkke oilist

0,18
0,14
0,29
0,45
0,48
0,53
0,84
1,25
0,21
0,82
1,30
1,52
0,11
0,62
1,37
0,17
2,30

0,43

0,22
0,27
0,11
0,53
0,65
0,49
0,95
1,27
0,26
0,83
1,53
1,68
0,07
0,46
1,31
0,06
0,00

0,24

24,8
91,7
-60,9
19,7
34,6
75
14,0
13
26,2
11
18,2
11,0
-32,1
-24,5
-4,4
-65,9
-100,0

-43,6

1,54
4,11
4,31
6,91
9,48
7,92
10,46
20,63
2,89
14,94
21,61
25,76
1,46
4,15
26,54
2,95
11,52

12,98

2,07
5,13
5,36
8,20
11,16
9,06
11,94
23,24
3,04
15,13
21,62
23,89
1,25
3,41
19,65
1,80
4,65

6,10

34,5
24,9
24,3
18,6
17,7
14,4
14,1
12,7
52
1,3
0,1
-7,2
-13,9
-18,0
-26,0
-38,9
-59,6

-53,0

o tilngermet veerdi
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Kommentar til udvikling i det Igbende gennemsnit

I juli 2022 var der 478 konkurser. Dermed er 12 maneders gennemsnittet steget til 638. For 3 ar siden i juli 2019
var 12 maneders gennemsnittet 705 konkurser, mens det for 14 ar siden i juli 2008, var 233.
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jul- |aug- | sep-| okt- | nov- | dec- | jan- | feb- | mar-| apr- | maj- | jun- | jul- {aug- | sep- | okt- | nov- | dec-| jan- | feb- | mar-| apr- | maj- | jun- | jul-
20 |20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 |21 | 21 |21 |21 |21 |22 |22 |22 |22 |22 | 22| 22
e— 1 Mdr 473 | 297 | 410 | 415 | 452 | 708 |1122|1196| 869 | 593 | 506 | 495 | 457 | 202 | 384 | 787 | 808 |1002| 448 | 366 | 971 | 731 | 840 | 639 | 478

e 12 Mdr. gnst. | 555 | 547 | 544 | 507 | 471 | 465 | 513 | 574 | 621 | 630 | 625 | 628 | 627 | 619 | 617 | 648 | 677 | 702 | 646 | 576 | 585 | 596 | 624 | 636 | 638

Antal konkurser
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Definitioner:

Omrade
Hovedstaden
Bornholm
Sjeelland

Lolland — Falster
Fyn

Sydjylland

Midt- og Vestjylland
Jstjylland
Nordjylland
Grgnland
Feergerne

For yderligere oplysninger kontakt venligst:

Nordic Sales Director, Bo Rasmussen, tIf. +45 26 33 25 34.

Om Experian

Postnummer interval
1000-3670
3700-3790
4000-4793
4800-4990
5000-5985
6000-6990
7000-7990
8000-8990
9000-9990
3900-3995
0100-0970
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Experian er verdens fgrende leverandgr af data, analyser og statistiske modeller, der leverer data og
analyseveerktgijer til kunder i hele verden. Vi hjeelper virksomheder med at styre kreditrisiko, forebygge svindel,
malrette markedsfaring og automatisere beslutningsprocesser. Vi hjeelper ogsa privatpersoner med at kende deres
kreditveerdighed og beskytte sig mod identitetstyveri. | 2019, blev vi for sjette ar i treek udnaevnt af Forbes

magazine som én af verdens mest innovative virksomheder.

Vi beskeeftiger omkring 17.800 mennesker i 45 lande. Vores hovedkontor ligger i Dublin, Irland, med operative
hovedkvarterer i Nottingham (UK), Californien (USA) og Sao Paulo (Brasilien).

Experian plc er noteret pa London Stock Exchange (EXPN), og er en del af FTSE 100-indekset. Den samlede
omsaetning for finansaret der sluttede 31. marts 2019, var 5,1 mia. $.

Laes mere her: http://www.experian.dk/
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